

ACL Bilsalg ApS

Nyhøjvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 24 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Brian Møllegaard Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACL Bilsalg ApS Nyhøjvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 24 74 33
	Stiftet: 12. december 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Brian Møllegaard Laugesen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Aarhus, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive køb og salg med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.184 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.184.348	1.201.822
2 Personaleomkostninger	-647.102	-578.665
Driftsresultat	537.246	623.157
Andre finansielle indtægter	39.282	17.703
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.005	-85.889
Resultat før skat	500.523	554.971
Skat af årets resultat	-111.848	-133.430
Årets resultat	388.675	421.541
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	238.675	71.541
Disponeret i alt	388.675	421.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.716.455	3.250.781
Varebeholdninger i alt	3.716.455	3.250.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.000	0
Andre tilgodehavender	15.074	119.250
Tilgodehavender i alt	107.074	119.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.821	62.033
Værdipapirer i alt	106.821	62.033
Likvide beholdninger	580	24.667
Omsætningsaktiver i alt	3.930.930	3.456.731
Aktiver i alt	3.930.930	3.456.731

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	568.308	329.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	768.308	529.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.668.397	2.271.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.534	95.274
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.526	59.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.495	19.335
Selskabsskat	111.848	123.640
Anden gæld	178.822	358.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.162.622	2.927.098
Gældsforpligtelser i alt	3.162.622	2.927.098
Passiver i alt	3.930.930	3.456.731

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	329.633	150.000	529.633
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.675	150.000	388.675
	<u>50.000</u>	<u>568.308</u>	<u>150.000</u>	<u>768.308</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 31. december 2021		106.821
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.282</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.754	497.614
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	11.940	17.643
	<u>647.102</u>	<u>578.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.005	85.889
	<u>76.005</u>	<u>85.889</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.668 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger		<u>t.kr.</u> 3.716
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS, CVR-nr. 38238728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
